Красноярский край
САЯНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЧЕТВЁРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

« 31 » мая  2013г.     	№ 44-366(вн)

О согласовании перечня государственного
имущества Красноярского края, предлагаемого
к безвозмездной передаче в муниципальную
собственность Саянского района

В соответствии с частью 11 статьи 154 Федерального закона от 22.08.20004 г. № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты РФ и признании утратившими силу некоторых законодательных актов РФ в связи с принятием федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов РФ» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», частью 3 статьи 2 Закона Красноярского края от 05.06.2008 г. № 5-1732 «О порядке безвозмездной передачи в муниципальную собственность имущества, находящегося в государственной собственности края и безвозмездного приема имущества, находящегося в муниципальной собственности в государственную собственность края», Положением «О порядке управления муниципальной собственностью Саянского района», утвержденного решением Саянского районного Совета депутатов от 05.06.2012г. № 32-259, руководствуясь статьями 34, 44, 89 Устава Саянского района, районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Утвердить перечень государственного имущества Красноярского края, предлагаемого к безвозмездной передаче в муниципальную собственность Саянского района (Приложение № 1).
2. Согласовать безвозмездную передачу в муниципальную собственность Саянского района государственного имущества Красноярского края, указанного в пункте 1 настоящего решения.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию районного Совета депутатов по экономической политике, бюджету, финансам и собственности (Шиндякин Д.С.).
4. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию в районной газете «Присаянье».

Глава района, Председатель
Саянского районного Совета депутатов                                       А. И. Антонов
                                                                              Приложение № 1
							         к решению Саянского
 							         районного Совета депутатов
						                     от «  31 » мая    2013г № 44-366(вн)

Перечень
государственного имущества Красноярского края, предлагаемого к безвозмездной передаче в муниципальную собственность Саянского района

	№
п/п

	Наименование
Передаваемого имущества

	Единица измерения

	Кол-во

	Цена за ед. (руб.)

	Сумма (руб.)

	1
	Дизель-электрическая установка ЭД60-Т400 № 5094, полуприцеп № 02289
	шт.
	1
	895500,0
	895500,0